Estado do Ceará

Diálogo, (lompromisso e Trabalho

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO N" O(")I /2023, DE 04 DE ABRIL DE 2023

Aprovado por Unanimidade
(X)stm

Voto3 FavoÍá ^( ) Nâo
d.

Voto3 Contrário6 -
Em
Reâl aoa Concede a MEDALHA FABTO ROMEU

MORAES E LIMA
Oii,-)ii'JARiA

REALIZAü,-,{ül

Voteçâ{

05 A8R. mn

.:.:':i.r. , Í'.i r'i- A CÂMARA MUNICIPAL OE LIMOEIRO DO NORTE, aprovou e eu
promulgo o seguinte Dêcreto Legislativo

Art, 10 - FiCA CONCEdidO A MEDALHA FÁBIO ROMEU MORAES E LIMA AO

ST ALEX SANDRO MOTA OLIVEIRA DA SILVA.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicaçáo,

revogadas as disposiçóes em contrário.

Sala das Sessões da Câmârâ Municipal de Limoeiro do Norte-CE, 04 de
abril dê 2023.

Rubem rgio ê Araújo G Vieira e Silva
Verea dorr

,""n or(J,7í'Êrreira da costa0 I A8R. 2023

3ro

I
I

Vereadorllorám:

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Íel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.835.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Ciimara Municipal de Umoeiru do NoÉe

Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Limoeiru do Nofie
Diálogo, Compromisso e Trabalho

BIOGRAFIA

Ingressou na Policia Militar em 13 de fevereiro de 2013, tendo í0 anos de serviço na
ativa.

Presta serviço no 1'pel da '1' Cia do 3'BPRAIO desde maio de 2016, atualmente
desempenha atividade Operacional.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - LimoeiÍo do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Cabo PM Alex Sandro Mota Oliveira da Silva, natural de Brejo do Cruz - PB, nascido
em 11 de março de í987, filho de Adeilzo Mota da Silva e Maria das Graças Oliveira
da Silva, casado com Gilvania Alves Santiago, pai de Alice Gabrielly Santiago Mota e
Alysson Gabriel Santiago Mota.